



SEC/SE/031/25-26

Chennai, July 24, 2025

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
P J Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 533121

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Scrip Code: EXPLEOSOL

Sub: Submission of Newspaper Advertisement towards conducting 27th Annual General Meeting through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM) facility.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed a copy of Newspaper Advertisements published in Financial Express (All India Edition) and Makkal Kural (Regional Newspaper), both newspapers having electronic editions, in terms of Regulation 30 of SEBI (LODR) and Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with the circulars issued earlier in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") , intimating that 27th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, August 21, 2025 at 3:30 p.m (IST) through Video Conferencing (VC) /Other Audio Visual Means (OAVM)

You are requested to take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Expleo Solutions Limited

S. Sampath Kumar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. FCS 3838

Encl. As above

(expleo)

Expleo Solutions Limited

Registered Office: 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II, No. 283/3 & 283/4, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Kandanchavadi, Chennai – 600 096, India, **Phone:** + 91 44 4392 3200 **Website:** <https://investors.expleo.com/>
CIN: L64202TN1998PLC066604

27TH ANNUAL GENERAL MEETING OF EXPLEO SOLUTIONS LIMITED

Members are requested to note that the 27th Annual General Meeting (27th AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, August 21, 2025 at 3.30 P.M. IST, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) (referred to as "MCA Circular") and Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024, issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for financial year 2024-25 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited, at Email: investor@cameoindia.com. The Notice of the 27th AGM and the Annual Report will be made available on the Company's website <https://investors.expleo.com/financial/>, on the website of the Stock Exchanges, viz., BSE Limited (<https://www.bseindia.com/>) and National Stock Exchange of India Limited (<https://www.nseindia.com/>) and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. <https://www.evotingindia.com/>.

Detailed instructions to Members for joining the AGM through VC / OAVM and the manner of participating in the remote e-voting or casting of votes through the e-voting system during the AGM by shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM. Members participating through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

**For and behalf of Board of Directors
Expleo Solutions Limited**

Place: Chennai
Date: July 24, 2025

**Phani Tangirala
Managing Director and CEO**

(expleo)**எக்ஸ்பிளியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: 6ஏ, 6-வது தளம், பிரின்ஸ் இன்போசிட்டி II, எண். 283/3 மற்றும் 283/4,
ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR), கந்தன்சாவடி, சென்னை-600 096. இந்தியா
• Phone: + 91 44 4392 3200 Website: <https://investors.expleo.com/> CIN: L64202TN1998PLC066604

எக்ஸ்பிளியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டின் 27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்

கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 09/2024 ("MCA சுற்றறிக்கை" என குறிப்பிடப்படும்) மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (SEBI) வெளியிட்ட அக்டோபர் 03, 2024 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் அனைத்து பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015 ஆகியவற்றின் கீழ் கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கான 27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டமானது ("27th AGM") காணொலி காட்சி ("VC")/பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் ஆகஸ்ட் 21, 2025, வியாழக்கிழமை அன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 3.30 மணிக்கு நடைபெறும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி, மின்னணு வடிவிலான வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2024-25ஆம் நிதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி/வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும். மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் தொலைபேசி எண்களை அவர்களுடன் தொடர்புடைய வைப்பு பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் தொலைபேசி எண்களை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர், கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டின் மின்னஞ்சல் முகவரியான investor@camcoindia.com-க்கு அனுப்பி வைக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். 27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளமான <https://investors.expleo.com/financial/> மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சஸ் இணையதளங்களான பிஎஸ்இ லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் (www.nseindia.com) மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் ("CDSL") (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும்போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்கும் ஏஜென்சி) அதாவது www.evotingindia.com ஆகிய இணையதளங்களில் கிடைக்கும்.

உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் VC/OAVM முறையில் பங்கேற்பது மற்றும் தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பாக பங்கேற்பது அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும்போது மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான விரிவான வழிகாட்டுதல்கள், மின்னணு வடிவில் மற்றும் காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 103-ன் கீழ் குறைந்தபட்ச உறுப்பினர் பங்கேற்பிற்கான கணக்கெடுப்புக்கு கருதப்படுவார்கள்

மேற்குறிப்பிட்ட எம்சிஏ மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி, மேற்கண்ட விவரங்கள், கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல்களுக்காக, அவர்கள் பயன்பெறுவதற்காகவும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி
எக்ஸ்பிளியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
பானி தங்கிராலா

இடம்: சென்னை
தேதி: ஜூலை 24, 2025

நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் தலைமை செயல் அதிகாரி